株式会社 山陰合同銀行

寄贈型私募債(地域おこし型)の発行に係る贈呈式の開催について

山陰合同銀行(頭取 石丸 文男)では、このたび株式会社エヌ・シー(代表取締役 森田 健)が発行した第1回無担保社債(寄贈型私募債(地域おこし型))および淀江木材工業株式会社(代表取締役 吉岡 総一郎)が発行した第2回無担保社債(寄贈型私募債(地域おこし型))を全額引受いたしました。これに伴い、下記の通り贈呈式を開催し、株式会社エヌ・シーと当行、および淀江木材工業株式会社と当行の連名にて、公益財団法人とっとり県民活動活性化センターへ寄付を行うことといたしましたのでお知らせします。

記

【贈呈式概要】

1. 日時	平成30年1月19日(金) 10時30分~11時00分
2. 場所	鳥取県倉吉市山根557-1 パープルタウン2F 公益財団法人 とっとり県民活動活性化センター
3. 出席者	公益財団法人 とっとり県民活動活性化センター 理事長 宮本 京子
3. 山海有 (予定、敬称略)	株式会社 エヌ・シー 代表取締役 森田 健 淀江木材工業 株式会社 代表取締役 吉岡 総一郎 株式会社山陰合同銀行 千代水支店 支店長 長谷川 博文 株式会社山陰合同銀行 日野橋支店 支店長 深田 慎哉
4. 寄付金	金300,000円 (株式会社エヌ・シー、株式会社山陰合同銀行) 金100,000円 (淀江木材工業株式会社、株式会社山陰合同銀行)

【寄贈型私募債(地域おこし型)】

当行が取扱う私募債の一つ。企業の財務健全性に加えて、島根鳥取両県の当行指定公的機関を通じ、山陰の地域課題解決に取り組むNPO団体等に、活動資金(私募債発行金額の0.2%)を寄付する私募債。

以上